
Ogłoszenie nr 540227305-N-2019 z dnia 23-10-2019 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 614061-N-2019

Data: 23/10/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szkoła Podstawowa Nr 153, Krajowy numer identyfikacyjny 21526100000000, ul. ul. Obrońców

Westerplatte  28, 91-811  Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 657 12 98, e-mail

sp153lodz@wp.pl, faks 42 657 12 98.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: 1.2)

W ogłoszeniu jest: Sytuacja finansowa lub ekonomiczna Określenie warunków: Zamawiający

uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże że dysponuje środkami finansowymi

lub zdolnością kredytową na kwotę 200 000,00 zł (sto czterdzieści tysięcy złotych)

W ogłoszeniu powinno być: ytuacja finansowa lub ekonomiczna Określenie warunków:

Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże że dysponuje środkami

finansowymi lub zdolnością kredytową na kwotę 200 000,00 zł (dwieście tysięcy złotych)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/54b579c4-4364-410e-804b-a3d...

1 z 2



Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-11-07, godzina: 12:00

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2019-11-08, godzina: 12:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/54b579c4-4364-410e-804b-a3d...

2 z 2


